Santa Isabel, 09 de fevereiro de 2021 – Edição 1017

Pagina 1

Devido a um erro de diagramação, a edição 1015 do Diário Oficial Eletrônico de 05 de fevereiro de

2021 foi publicada com data incorreta no cabeçalho da página.

Onde se lê: Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Leia: Santa Isabel, 05 de fevereiro de 2021 – Edição 1015

PORTARIA Nº 20.394 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021

Art. 1º. PRORROGAR ATÉ 05/06/2021 o contrato de trabalho dos servidores públicos

municipais abaixo relacionados, no emprego temporário especial de VISITADOR SANITÁRIO,

conforme Processo Seletivo nº. 002/2020.

Nome RG CPF

LUCIVALDO ASSUNÇÃO SILVA 34.500.137-0 324.801.418-02

VIVIANE DE FREITAS PRIANTI MENDES 33.325.425-9 303.850.668-05

KAREN FERREIRA DOS SANTOS 40.865.955-5 438.064.868-08

AMANDA DOS SANTOS BRITO 39.863.981-4 427.913.588-62

ANDRIELE BALBINO DOS SANTOS 48.961.402-4 416.686.128-01

GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 54.760.767-2 479.549.268-93

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos

a data de 06 de fevereiro de 2021.

Santa Isabel, 09 de fevereiro de 2021 – Edição 1017

Pagina 2

PORTARIA Nº 20.395 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021

Retifica a Portaria nº. 20.387, de 04 de fevereiro de 2021.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o erro material, fica retificada a Portaria nº. 20.387, de 04 de fevereiro

de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica retificado o cargo na Portaria nº. 20.387, de 04 de fevereiro de 2021.

Onde se Lê:

“Art. 1º. NOMEAR o Senhor MIKAEL OLIVEIRA ALMEIDA, portador do RG

nº. 62.010.157-X e CPF nº. 056.192.665-40, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei

nº 616, de 10 de dezembro de 1970, para exercer o cargo de LÍDER DE EQUIPE

OPERACIONAL, ref. 7, do anexo I da Lei Municipal 2.000, de 30 de julho de 1997,

com alterações vigentes”.

Leia-se:

”Art. 1º. NOMEAR o Senhor MIKAEL OLIVEIRA ALMEIDA, portador do RG

nº. 62.010.157-X e CPF nº. 056.192.665-40, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei

nº 616, de 10 de dezembro de 1970, para exercer o cargo de AGENTE

COMUNITÁRIO, ref. 4, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de 1997,

com alterações vigentes”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos

retroativos ao dia 04 de fevereiro de 2021.

Santa Isabel, 09 de fevereiro de 2021 – Edição 1017

Pagina 3

AVISO – Suspensão “Sine Die”

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 492/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAINEL LED FULL COLOR P6 OUTDOOR.

A Pregoeira do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Suspensão

"Sine Die" do Pregão Presencial Nº 01/2021, para revisão do Edital.

ÉLIDA A. ARAUJO

Pregoeira

		2021-02-09T20:00:34+0000